

Vendelbo tømrerforretning IVS

Frejasvej 46
9800 Hjørring

Årsrapport
1. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

Lars Marthedal Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vendelbo tømrerforretning IVS

Frejasvej 46

9800 Hjørring

Telefonnummer: 60155307

e-mailadresse: vendelbotoemrerforretning@gmail.com

CVR-nr: 37469955

Regnskabsår: 01/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Tømrervirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 57.361. Egenkapitalen er positiv med kr. 57.362. Det betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet vigtige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Balance

Anlægsaktiver afskrives over forventet levetid med 20%

Tilgodhavender optages til nominel værdi efter fradrag af forventede tab.

Selskabets selskabskat er afsat i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		479.657
Eksterne omkostninger		-401.833
Bruttoresultat		77.824
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.418
Resultat af ordinær primær drift		72.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-157
Ordinært resultat før skat		72.249
Skat af årets resultat		-14.888
Årets resultat		57.361
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		57.361
I alt		57.361

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.670
Materielle aktiver i alt		21.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		21.670
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.636
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		39.636
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		210.529
Kortfristede aktiver i alt		250.165
Aktiver i alt		271.835

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		57.361
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		57.362
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		14.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		214.473
Forpligtelser i alt		214.473
Passiver i alt		271.835